
Sabotage

Výrobce: Insane Logics
Žánr: akční
Minimum: PIII 500, 128 MB RAM, HDD 250 MB, 32MB 3D karta
3D akcelerace: D3D
Demo multiplayer: ne

Vývojářská společnost Insane Logic dokončuje práce na svém nadějném projektu Sabotage a 
hráčské veřejnosti již nabídla hratelnou demoverzi, kterou vám přinášíme na našem CD. 
Sabotage je trochu netradiční first person střílečka, odehrávající se ve futuristickém světě 
nedaleké budoucnosti. Hra prověří nejen hbitost vašich prstů v boji s nepřáteli, ale provětrá i 
vaše mozkové závity, které se budou muset naplno roztáčet při řešení různých hádanek a 
akčních puzzlů. Pod kontrolu se vám rovněž dostanou různá robotická zařízení. V demoverzi si
můžete vyzkoušet první a pátou misi, které se odehrávají ve stokách pod výzkumnou laboratoří
Biogeno-Tech a následně pak přímo v její hlavní části. 

Ovládání:
Dopředu [W] / [šipka nahoru]
Dozadu [S] / [šipka dolů]
Vlevo [A] / [<–]
Vpravo [D] / [–>]
Střelba levé tlačítko myši
Skok [Ctrl]
Přikrčení [C] / [Page Down]
Akce [mezerník] / [Num 0]
Nabít zbraň [R]
Přepínání zbraní [[] / []] / kolečko myši
Chůze / běh [levý Shift] / [Del]
Zoom [Z] / [End]
Aktivace systému CARIS [X] / [Enter]


	Výrobce: Insane Logics

